COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA

PROV. Frosinone

Tel. 0776/949012 Fax 0776/949306

Prot. i@?’_ﬂ 6

Li 14.08.2017
-ATUTTO il PERSONALE INTERNO DELL’ENTE
SEDE

e. pc.

Alla PREFETTURA
Ufficio territoriale del Governo
Frosinone

- Alla Stazione Carabinieri

San Giorgio a liri
Trasmessa via fax 0775/218466
Trasmessa via fax 0776/910243

Oggetto: Chiusura uffici comunali dalle ore 12,00 giorno 14 agosto 2017 ( Vigilia Ferragosto)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-Premesso che questo Ente ha attivato I'orario di servizio del personale dipendente interno su
cinque giornate lavorative ( dal lunedi al venerdi), stabilendo rientri pomeridiani nelle giornate di
martedi e giovedi:

-che e consuetudine che gli Uffici Comunali restino chiusi dalle ore 11,00 della Vigilia di Ferragosto
( 14 agosto):

-Ritenuto opportuno autorizzare la chiusura degli Uffici Comunali per tale ricorrenza;

DISPONE

Per le motivazioni sopra esposte, la chiusura degli Uffici Comunali per il giorno 14 agosto 2017
(Vigilia Ferragosto) dalle ore 12,00 con recupero delle ore non prestate in tale giorno da effettuarsi
entro la fine del corrente anno.

Si assicureranno i servizi essenziali previsti per legge.
Il Responsabile del servizio f.f.
Dr.s§a Gabriella Evangelista

e aﬂk\/nf\q




